בית משפט השלום בבאר שבע
04 יולי 2017 ת"פ 32670-06-17 מדינת ישראל נ' מנאע(עציר)

לפני כבוד השופט דניאל בן טולילה
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד שלומי שוחט
המאשימה:

נגד
טארק מנאע (עציר) תושבי איו"ש - בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד שחדה אבו מדיעם
הנאשם:

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כתב אישום מתוקן התקבל וסומן במ/1.

ניתנה והודעה היום י' תמוז תשע"ז, 04/07/2017 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

(1) לחוק הכניסה כדין, בהתאם להוראת סעיף 12 לישראל שלא יסוד הודאת הנאשם הנני מרשיע אותו בכניסה על
לישראל.

ניתנה והודעה היום י' תמוז תשע"ז, 04/07/2017 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע ע"פ הודאתו בעבירה של כניסה לישראל שלא כדין. ע"פ המתואר ביום 12.6.17 בשעה 00:40 נמצא
הנאשם ברחוב משה דיין בדימונה מבלי שיש ברשותו אישור כניסה או שהייה כדין.

במעשיו האמורים לעיל פגע הנאשם בערך המוגן של ריבונות המדינה לקבוע מי יבוא בשעריה, והסדרת שוק העבודה.